
09:09 Uhr

Protokoll 04.03.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

13.07.2002 Draxler, Judith
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

00:25,54
00:25,68
00:26,59
00:27,02
00:27,97

Graz (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore16. 1995 00:28,84 592q +02.10AUT

RT +0,69

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina32. 1995 00:29,87 532+03.13AUT
RT +0,69

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah57. 1995 00:33,10 391+06.36AUT
RT +0,85

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

24.08.2010 Spitzer, Martin
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

00:22,85
00:22,57
00:23,55
00:23,67
00:24,50

Warendorf (GER)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob7. 1994 00:24,49 676Q +00.99AUT

RT +0,66

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

27.07.2009 Jukic, Mirna
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

01:06,58
01:09,70
01:11,87
01:13,31
01:15,88

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina21. 1995 01:22,76 516+09.91AUT

RT +0,70, 50m: 00:38,53, 100m: 01:22,76 (00:44,23)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah32. 1995 01:33,56 357+20.71AUT
RT +0,84, 50m: 00:43,80, 100m: 01:33,56 (00:49,76)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

26.07.2009 Mate, Hunor
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

01:00,78
01:02,06
01:03,34
01:04,72
01:06,99

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Vorlauf

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob5. 1994 01:06,28 727Q +01.38AUT

RT +0,68, 50m: 00:31,00, 100m: 01:06,28 (00:35,28)
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Vorlauf - Herren 09:33 Uhr

Protokoll 04.03.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

07.08.2009 Steinegger, Jördis
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

02:14,46
02:14,06
02:15,92
02:20,30
02:25,24

St. Pölten (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore9. 1995 02:33,33 568q +11.07AUT

RT +0,58, 50m: 00:36,02, 100m: 01:14,97 (00:38,95), 150m: 01:55,48 (00:40,51), 200m: 02:33,33 (00:37,85)

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina9. 1992 02:33,33 568q +11.07AUT
RT +0,64, 50m: 00:35,13, 100m: 01:13,00 (00:37,87), 150m: 01:53,40 (00:40,40), 200m: 02:33,33 (00:39,93)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

15.08.2008 Rogan, Markus
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

01:55,49
02:00,92
02:04,63
02:06,74
02:11,20

Beijing (CHN)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich Vorlauf

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob21. 1994 02:26,09 491+16.20AUT

RT +0,68, 50m: 00:33,43, 100m: 01:10,34 (00:36,91), 150m: 01:48,45 (00:38,11), 200m: 02:26,09 (00:37,64)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

09.08.2008 Koschischek, Birgit
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

00:59,07
00:59,94
01:02,41
01:02,69
01:04,89

Beijing (CHN)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina12. 1992 01:09,08 568q +09.12AUT

RT +0,68, 50m: 00:32,27, 100m: 01:09,08 (00:36,81)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore22. 1995 01:12,58 490+12.62AUT
RT +0,73, 50m: 00:33,21, 100m: 01:12,58 (00:39,37)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina28. 1995 01:17,45 403+17.49AUT
RT +0,74, 50m: 00:35,00, 100m: 01:17,45 (00:42,45)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

24.08.2010 Spitzer, Martin
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

00:22,85
00:22,57
00:23,55
00:23,67
00:24,50

Warendorf (GER)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich A-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob6. 1994 00:24,27 694+00.97AUT

RT +0,67
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich A-Finale - Herren 16:42 Uhr

Protokoll 04.03.2011, 3. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

26.07.2009 Mate, Hunor
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

01:00,78
01:02,06
01:03,34
01:04,72
01:06,99

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich A-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob6. 1994 01:06,31 726+03.55AUT

RT +0,69, 50m: 00:30,63, 100m: 01:06,31 (00:35,68)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

07.08.2009 Steinegger, Jördis
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

02:14,46
02:14,06
02:15,92
02:20,30
02:25,24

St. Pölten (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich B-Finale

Damen
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore9. 1995 02:29,57 611AUT

RT +0,57, 50m: 00:34,72, 100m: 01:12,67 (00:37,95), 150m: 01:52,12 (00:39,45), 200m: 02:29,57 (00:37,45)

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina10. 1992 02:31,64 587+02.07AUT
RT +0,66, 50m: 00:35,45, 100m: 01:12,74 (00:37,29), 150m: 01:52,37 (00:39,63), 200m: 02:31,64 (00:39,27)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

09.08.2008 Koschischek, Birgit
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

00:59,07
00:59,94
01:02,41
01:02,69
01:04,89

Beijing (CHN)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich B-Finale

Damen
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina13. 1992 01:08,34 587+01.30AUT

RT +0,69, 50m: 00:32,12, 100m: 01:08,34 (00:36,22)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM

25.04.2009 Nadarajah, Fabienne
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995

00:26,31
00:26,95
00:28,21
00:28,74

Wien (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore15. 1995 00:30,46 612q +02.73AUT

RT +0,71

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina39. 1995 00:33,73 451+06.00AUT
RT +0,71

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah48. 1995 00:38,47 304+10.74AUT
RT +0,88
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen 09:07 Uhr

Protokoll 05.03.2011, 4. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

28.07.2009 Steinegger, Jördis
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

01:59,11
02:00,48
02:04,98
02:05,81
02:10,23

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina14. 1992 02:16,20 613q +11.13AUT

RT +0,70, 50m: 00:31,18, 100m: 01:05,07 (00:33,89), 150m: 01:40,74 (00:35,67), 200m: 02:16,20 (00:35,46)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah47. 1995 02:42,12 364+37.05AUT
RT +0,87, 50m: 00:35,70, 100m: 01:17,59 (00:41,89), 150m: 02:00,68 (00:43,09), 200m: 02:42,12 (00:41,44)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

31.07.2009 Jukic, Mirna
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

02:21,97
02:29,69
02:33,73
02:37,75
02:43,30

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina21. 1995 03:03,93 467+25.82AUT

RT +0,66, 50m: 00:40,49, 100m: 01:26,50 (00:46,01), 150m: 02:15,53 (00:49,03), 200m: 03:03,93 (00:48,40)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

09.08.2009 Steinegger, Jördis
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

01:03,71
01:02,32
01:04,13
01:05,54
01:07,84

St. Pölten (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina9. 1992 01:10,15 601q +03.77AUT

RT +0,64, 50m: 00:34,40, 100m: 01:10,15 (00:35,75)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore10. 1995 01:10,36 595q +03.98AUT
RT +0,62, 50m: 00:34,07, 100m: 01:10,36 (00:36,29)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah41. 1995 01:26,66 319+20.28AUT
RT +0,65, 50m: 00:42,17, 100m: 01:26,66 (00:44,49)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

05.07.2009 Rogan, Markus
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

00:53,33
00:55,69
00:57,54
00:58,30
01:00,35

Belgrade (SRB)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3. 1994 01:00,42 674Q +01.10AUT

RT +0,68, 50m: 00:28,70, 100m: 01:00,42 (00:31,72)
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf - Herren 10:40 Uhr

Protokoll 05.03.2011, 4. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM

25.04.2009 Nadarajah, Fabienne
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995

00:26,31
00:26,95
00:28,21
00:28,74

Wien (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich B-Finale

Damen
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore12. 1995 00:30,24 625+00.66AUT

RT +0,69

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

28.07.2009 Steinegger, Jördis
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

01:59,11
02:00,48
02:04,98
02:05,81
02:10,23

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 43 - 200m Freistil weiblich B-Finale

Damen
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina12. 1992 02:14,49 637+03.33AUT

RT +0,71, 50m: 00:31,06, 100m: 01:04,80 (00:33,74), 150m: 01:39,87 (00:35,07), 200m: 02:14,49 (00:34,62)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

09.08.2009 Steinegger, Jördis
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

01:03,71
01:02,32
01:04,13
01:05,54
01:07,84

St. Pölten (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich B-Finale

Damen
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore9. 1995 01:09,33 622AUT

RT +0,57, 50m: 00:33,58, 100m: 01:09,33 (00:35,75)

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina15. 1992 01:12,10 553+02.77AUT
RT +0,64, 50m: 00:34,32, 100m: 01:12,10 (00:37,78)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

05.07.2009 Rogan, Markus
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

00:53,33
00:55,69
00:57,54
00:58,30
01:00,35

Belgrade (SRB)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich A-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob4. 1994 00:59,57 703+02.52AUT

RT +0,68, 50m: 00:29,09, 100m: 00:59,57 (00:30,48)

--- 6. Abschnitt ---
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Fortsetzung Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Damen 09:05 Uhr

Protokoll 06.03.2011, 6. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM

29.07.2009 Nadarajah, Fabienne
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995

00:28,72
00:29,36
00:29,80
00:30,62

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina12. 1992 00:33,04 609q +03.66AUT

RT +0,68

----
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
WM
JWM
JEM

07.07.2009 Rogan, Markus
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993

00:25,57
00:25,59
00:26,74
00:27,27

Belgrade (SRB)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 54 - 50m Rücken männlich Vorlauf

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob6. 1994 00:28,58 658Q +01.38AUT

RT +0,69

ÖR
WM
JWM
JEM

01.08.2009 Jukic, Mirna
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995

00:31,32
00:31,84
00:32,72
00:33,81

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina23. 1995 00:37,84 532+05.43AUT

RT +0,68

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah32. 1995 00:42,47 376+10.06AUT
RT +0,89

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

25.04.2009 Koschischek, Birgit
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

00:55,50
00:55,79
00:57,18
00:57,95
00:59,99

Wien (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina21. 1992 01:03,15 606+05.60AUT

RT +0,72, 50m: 00:30,35, 100m: 01:03,15 (00:32,80)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina27. 1995 01:04,08 580+06.53AUT
RT +0,71, 50m: 00:30,96, 100m: 01:04,08 (00:33,12)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah66. 1995 01:14,97 362+17.42AUT
RT +0,87, 50m: 00:35,19, 100m: 01:14,97 (00:39,78)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Damen 09:40 Uhr

Protokoll 06.03.2011, 6. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

26.04.2009 Jukic, Mirna
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995
EYOF Limit, Jahrgang 1997/1998

02:13,29
02:16,62
02:20,41
02:22,14
02:27,13

Wien (AUT)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf

Damen
Union Schwimmverein KremsGrojer, Dina32. 1995 02:46,19 478+22.36AUT

RT +0,74, 50m: 00:36,22, 100m: 01:21,80 (00:45,58), 150m: 02:08,77 (00:46,97), 200m: 02:46,19 (00:37,42)

Union Schwimmverein KremsSeidl, Hannah39. 1995 03:00,53 373+36.70AUT
RT +0,85, 50m: 00:41,14, 100m: 01:27,98 (00:46,84), 150m: 02:21,02 (00:53,04), 200m: 03:00,53 (00:39,51)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

11.08.2010 Rogan, Markus
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993
EYOF Limit, Jahrgang 1995/1996

01:58,03
02:02,61
02:04,67
02:07,55
02:12,03

Budapest (HUN)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)
Trabzon (TUR)

AUT

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob4. 1994 02:10,80 720Q +04.72AUT

RT +0,70, 50m: 00:28,38, 100m: 01:01,80 (00:33,42), 150m: 01:39,86 (00:38,06), 200m: 02:10,80 (00:30,94)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM

29.07.2009 Nadarajah, Fabienne
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1994-1996
JEM Limit, Jahrgang 1995

00:28,72
00:29,36
00:29,80
00:30,62

Rome (ITA)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 65 - 50m Rücken weiblich B-Finale

Damen
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina11. 1992 00:32,92 615+00.42AUT

RT +0,69

ÖR
WM
JWM
JEM

07.07.2009 Rogan, Markus
WM Limit, OSV
JWM Limit, Jahrgang 1993-1995
JEM Limit, Jahrgang 1993

00:25,57
00:25,59
00:26,74
00:27,27

Belgrade (SRB)
Shanghai (CHN)
Lima (PER)
Belgrad (SRB)

AUT

Wettkampf 66 - 50m Rücken männlich A-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob6. 1994 00:28,16 688+01.19AUT

RT +0,67
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Fortsetzung Wettkampf 66 - 50m Rücken männlich A-Finale - Herren 16:09 Uhr

Protokoll 06.03.2011, 7. Abschnitt

MSECM Austria

51. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 8
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